Catálogo de Depuradoras
de Aguas Residuales
Q
ui
én
es
 so
m

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm) Kg
ATO30 30 1,80 4,50 6,30 4,10 2250 3720 2210 1700 1500 32/160 125/160 750
ATO40 40 2,40 6,00 8,80 4,70 2250 4660 2210 1700 1500 32/160 125/160 850
ATO50 50 3,00 7,50 9,15 6,50 2550 4850 2210 2200 1900 32/160 125/160 940
ATO75 75 4,50 11,30 13,70 12,30 2800 5160 2210 2200 1900 32/160 125/160 1040
ATO100 100 6,00 15,00 18,30 16,30 2800 6410 2260 2200 1900 32/160 125/160 1400
ATO120 120 7,20 18,00 21,90 19,80 2800 7125 2260 2200 1900 32/160 125/160 1460
ATO150 150 9,00 22,50 27,40 22,40 2800 8560 2260 2200 1900 32/160 125/160 1750
ATO175 175 10,50 26,30 32,00 26,40 2800 9760 2260 2200 1900 32/160 125/160 2000
ATO200 200 12,00 30,00 36,60 29,10 2800 10960 2260 2200 1900 32/160 125/160 2230
ATO225 225 13,50 33,80 41,15 32,70 2800 12000 2260 2200 1900 32/160 125/160 2510
ATO250 250 15,00 37,50 45,70 33,40 2800 13460 2260 2200 1900 32/160 125/160 2790
	— Las soluciones se adaptan a las necesidades
específicas de cada cliente.
	— Las unidades de la serie AT30–250 OVAL
funcionan con un soplador de aire monofásico, lo